
移動式融雪機

型　式 NSM1503
熱風・接触方式
1,500
17.3
295
白灯油
20

1,720×800×885
132
AC100

融雪方式 
L/h
L/h
W

L
長×幅×高 mm

kg
V

融雪水量 
燃料消費量 
消費電力 
使用燃料 
タンク容量
外形寸法 
質　　量 
電　　源 

除雪機

型　式 YSRA100DX-E

600
900

55
15

7.4(10.0)
0～3.4

285

最大除雪幅  
mm
t/h
m

kW(PS)

mm

 
km/h

最大除雪高 
最大除雪能力 
最大投雪距離 
エンジン最大出力
走行速度 

質　量 
920×1,720×1,290幅×長×高 mm外形寸法 

融雪機、除雪機、安全機器

188 株式会社 エスシ－・マシ－ナリ

セルフロック

高所作業時の作業員の墜落防止装置です。

●注意事項
・本体の取付け位置は、作業場所の真上とし、十分な強度
の固定物に台付けロープ等で取付けて下さい。

・ワイヤロープ端のフックを安全帯のD環に掛けて下さい。
本品は一度衝撃を受けたらそのつど、それ以外でも3年ご
とに、メーカーの点検（実費）を受けて下さい。

型　式 KP20
100 100
4×20
350 －
1 0.15
2 0.75

222×330×76.5
7.2 6.5

使用荷重 kg
径mm×長m

kg
m
m/s

幅×長×厚 mm
kg

ワイヤロープ 
衝撃荷重 
停止距離 
動作速度 
外形寸法 
質　　量 
機械コード 85537

KP12
100
4×12
250
1
2

198×262×90
4.1

85536 85539

SLM-15
120
4.4×15
－
0.7
0.75

214×300×124
7.5

85542

257×329×122

SL-10L

4×10




