融雪機、除雪機、安全機器

移動式融雪機



型式	NSM1503	
融雪方式	熱風·接触方式	
融雪水量 L/h	1,500	
燃料消費量 L/h	17.3	
消費電力 W	295	
使用燃料	白灯油	
タンク容量 L	20	
外形寸法 長×幅×高mm	1,720×800×885	
質 量 kg	132	
電源 V	AC100	

除雪機



型式	YSRA100DX-E	
最大除雪幅 mm	900	
最大除雪高 mm	600	
最大除雪能力 t/h	55	
最大投雪距離 m	15	
エンジン最大出力 kW(PS)	7.4(10.0)	
走行速度 km/h	0~3.4	
外形寸法 幅×長×高 mm	920×1,720×1,290	
質 量	285	

セルフロック

高所作業時の作業員の墜落防止装置です。

●注意事項

- ・本体の取付け位置は、作業場所の真上とし、十分な強度 の固定物に台付けロープ等で取付けて下さい。
- ・ワイヤロープ端のフックを安全帯のD環に掛けて下さい。 本品は一度衝撃を受けたらそのつど、それ以外でも3年ご とに、メーカーの点検(実費)を受けて下さい。

型式	KP12	KP20	SL-10L	SLM-15
使用荷重 kg	100	100	100	120
ワイヤロープ 径mm×長m	4×12	4×20	4×10	4.4×15
衝擊荷重 kg	250	350	_	_
停止距離 m	1	1	0.15	0.7
動作速度 m/s	2	2	0.75	0.75
外形寸法 幅X長X厚mm	198×262×90	257×329×122	222×330×76.5	214×300×124
質 量 kg	4.1	7.2	6.5	7.5
機械コード	85536	85537	85539	85542



188